

Per Larsen Snedkermester ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 24 56 53

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Per Elnegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Larsen Snedkermester ApS
Vindrosen 10
5900 Rudkøbing

Telefon: 62514819

CVR-nr.: 33 24 56 53

Stiftet: 7. oktober 2010

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Per Elnegaard Larsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Per Snedker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre snedker- og tømrerarbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.800 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.799.743	1.145.956
1 Personaleomkostninger	-941.937	-860.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.718	-122.133
Driftsresultat	649.088	163.157
Andre finansielle indtægter	147	1.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.711	-20.793
Resultat før skat	622.524	143.496
Skat af årets resultat	-137.038	-31.700
Årets resultat	485.486	111.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	85.486	111.796
Disponeret i alt	485.486	111.796

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	998.232	934.482
Materielle anlægsaktiver i alt	998.232	934.482
Anlægsaktiver i alt	998.232	934.482
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.473	36.517
Varebeholdninger i alt	26.473	36.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.790	99.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.065
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.984	0
Tilgodehavender i alt	433.774	115.965
Likvide beholdninger	513.409	250.001
Omsætningsaktiver i alt	973.656	402.483
Aktiver i alt	1.971.888	1.336.965

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	545.217	459.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.025.217	539.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.100	47.800
Hensatte forpligtelser i alt	81.100	47.800
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	199.509
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.722	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.722	199.509
Kortfristet del af langfristet gæld	0	59.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.971	113.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.600	217.277
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.788
Anden gæld	180.278	108.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.849	549.925
Gældsforpligtelser i alt	865.571	749.434
Passiver i alt	1.971.888	1.336.965

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	347.935	175.000	602.935
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.796	0	111.796
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	459.731	0	539.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.486	400.000	485.486
	80.000	545.217	400.000	1.025.217

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.441	811.822
Pensioner	39.081	31.790
Andre omkostninger til social sikring	20.415	17.054
	<u>941.937</u>	<u>860.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.410	3.003
Andre finansielle omkostninger	13.301	17.790
	<u>26.711</u>	<u>20.793</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.573.547	1.193.547
Tilgang i årets løb	272.468	680.000
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris ultimo	<u>1.846.015</u>	<u>1.573.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-639.065	-759.932
Årets afskrivninger	-208.718	-122.133
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	243.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-847.783</u>	<u>-639.065</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>998.232</u>	<u>934.482</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	258.509
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-59.000
	<u>0</u>	<u>199.509</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>106.722</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Snedker ApS, CVR-nr. 34087075, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Elnegaard Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Elnegaard Larsen
Dirigent
ID: d969be83-f185-4ff8-9429-8c957d40be2c
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 16:14:09
Underskrevet med MitID



Per Elnegaard Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Elnegaard Larsen
Direktør
ID: d969be83-f185-4ff8-9429-8c957d40be2c
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 16:14:09
Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 16:56:28
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9bc4e7WQxPN252180661

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.